PESOS Y VEINTINUEVE CENTAVOS ($98.525.941,29), 
INCLUIDOS LOS IMPUESTOS DE LEY. 

VALOR SEGUNDA  
ADICIÓN:  ONCE MILLONES TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 

VEINTISÉIS PESOS Y OCHENTA Y DOS CENTAVOS 
($11.037.226,82), INCLUIDOS LOS IMPUESTOS DE 
LEY. 

VALOR TOTAL EN RP:  MIL SEISCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 
CUATRO PESOS. ($ 1.601.847.234.28) INCLUIDOS 
LOS IMPUESTOS DE LEY. 

FECHA DE INICIACIÓN:         VEINTINUEVE (26) DE JULIO DE 2023. 

FECHA DE TERMINACIÓN:        DIEZ (10) DE JUNIO DE 2024 

FECHA DE ADICION 
INICIAL:          ONCE (11) DE JUNIO DE 2024 

FECHA DE TERMINACIÓN  
ADICIÓN:          TREINTA Y UNO (31) DE JULIO DE 2024 

PLAZO:                                    TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS (396) DÍAS. 

Los suscritos, JUAN DAVID GONZALEZ PERALTA, mayor de edad, identificado con 
cedula de ciudadanía No. 80.009.542, Representante Legal de la empresa LIMPIEZA 
INSTITUCIONAL LASU S.A.S., en calidad de contratista y SILVANA DAZA DAZA, 
Profesional universitario grado 9 del área administrativa y financiera de la Dirección